BKW AG (BKW) - EUX/CALL/100/20250321

BKW AG (BKW) - EUX/CALL/100/20250321

29.07.2024 18:33:34
Kurs
58,04 CHF

Differenz

Stammdaten
Symbol

Borse

Waihrung
Wertpapierkategorie
Basiswert

Typ

Style
Ausiibungspreis
Falligkeit
KontraktgroRe
Abrechnungsdatum

Falligkeitstermin

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung
Hoch

Tief

Schluss Vortag

Basiswert

Kurs Basiswerts (Datum)

Schlusskurs (Datum)

Open Interest

Performance und Risiko

Perf (%)
Perf (abs.)
Beta
Volatilitat

Futures und Optionen
Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

6M

0,48% (0,28)

BKW\25C21\100.0
EUX

CHF

Option

BKW AG
CALL
Amerikanisch
100,00 CHF
21.03.2025
100
29.07.2024

54,55 CHF (10)
62,55 CHF (10)
58,04 CHF
58,04 CHF
58,04 CHF
57,76 CHF
BKW AG

58,04 (29.07.24)
58,04 (29.07.24)
0

55.00

50.00

45.00

40.00

35.00

5J

04.2024 05.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines

Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum Uberschrift
29.07.2024 |
26.07.2024 [ ] Equity Weekly
24.07.2024 o

11
24.07.2024 |
15.07.2024 |

Aktienempfehlungen Osterreich

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global

Aktienempfehlungen Global

56,31 CHF (0)

50,43 CHF (0)
- CHF (-)
- CHF (-)
-CHF (-)
- CHF (-)
- CHF (-)
- CHF (-)
Download
2
2
o2
o2
o2
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Option/print.phtml?ISIN=CH0130293662
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=455049288
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Option/print.phtml?elem907902_index=on%20sector&ISIN=DE000F0S3751&ID_NOTATION=455049288
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Option/print.phtml?elem907902_index=on%20market&ISIN=DE000F0S3751&ID_NOTATION=455049288
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399829
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=87001e823b19ccbb70cd999d725cc96982d8f52fcf9c6e7e886b6026a4e71f71&idfile=60759&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60759%2F2024-07-29%2FEmpfehlungsliste&stath=8caffc5bab497f8f6&time=1722415692&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399644
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8cd771fd28fb4ab6858c7843328869d1327af0fd9e12d66ed028691cad904854&idfile=60754&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60754%2F2024-07-26%2FEquity%2BWeekly&stath=b8140c73e10ff5b18&time=1722415692&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1a91610df2e3c19246c0ddfe8dad84f2c3d9d39bb897ec213dc53c98d99cf327&idfile=60741&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=7caca7dd29e9a1c04&time=1722415692&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399020
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=849a284b0e957892f6d7e082ad307dfa4409ff5c8b884ce1b3fb0ac3fd4ba45d&idfile=60740&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60740%2F2024-07-24%2FEmpfehlungsliste&stath=6632efe611c32d7e3&time=1722415692&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9e634edafee5290ede7fe95211255f98c4e711aa29f91e5f4d55cc38301ba9a0&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=96fb8f60f593a78db&time=1722415692&tool=RSC
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